# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1098

**Auteur(s) :** Jean de Ver [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Jean d'Arry, Bayeux (chanoine)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1232, 1 janvier

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean de Ver, chevalier, cède au chanoine Jean d'Arry et à ses héritiers, pour 30 livres tournois, une maison qu'il tient du chapitre à Bayeux, près de Saint-Étienne.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCVII, t. 2, p. 30.

## Dissertation critique

Le 1er janvier 1231 est proposé par V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentis et futuri quod ego Johannes de Ver, miles, dedi et concessi Johanni de Arreio, canonico Baiocensi, pro servicio suo, domum meam quam tenebam de capitulo Baiocensi apud Baiocas, juxta ecclesiam Sancti Stephani de Baiocis, tenendam et habendam sibi et hæredibus suis, vel cuicumque dictam domum dare voluerit, pacifice, libere et quiete, salvo tamen in omnibus jure capituli Baiocensis, videlicet sex solidos Turonenses ad Pascha. Et pro donatione, concessione ista, dedit mihi dictus Johannes de Arreio triginta libras Turonenses. Ego vero et hæredes mei dicto Johanni et hæredibus suis dictam domum garantizare vel alibi excambiare tenemur. In cujus rei testimonium præsens scriptum sigilli mei patrocínio roboravi. Actum anno gratiæ millesimo ducentesimo trigesimo primo, kalendas januarii.